[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1013/2020
São Roque, 08 de setembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e na oportunidade encaminhar aos cuidados de Vossa Excelência resposta ao Ofício Vereador nº 1.001/2020, de vossa autoria, em que solicita informações ao Comitê de Crise e Combate ao COVID-19, a respeito da prorrogação do contrato de trabalho da médica que presta serviço junto ao Posto de Saúde do Bairro do Carmo.
Segundo informações obtidas junto ao Departamento de Saúde do Município, a contratação de empresa para prestação do serviço médico de Consultas – “Clínica Geral”, para atender as Unidades de Saúde do Município, está sendo realizada mediante Pregão Eletrônico. Contudo, se o referido procedimento licitatório não for finalizado até a data de vencimento do contrato vigente, o mesmo será prorrogado até que se conclua o processo de contratação em andamento.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
Representante do Comitê de Crise e Combate ao COVID-19
Ao

Excelentíssimo Senhor

ETELVINO NOGUEIRA
DD. Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/09/2020 - 15:29 7744/2020   /cmj-
PAGE
1